
Oferta 1

Londyn
Wielka Brytania / Londyn

Dorosły 2679 PLN

Dorosły 2679 PLN

Suma 5358 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: pokój 2 osobowy

Podróż tam: Katowice do London dnia 26.06.2026 godz. 00:00 - 00:00

Powrót: London do Katowice dnia 28.06.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 26.06.2026 / 3 dni

Bagaż: brak danych

Kraj:
WIELKA BRYTANIA

Wycieczka do londynu samolotem - wylot z katowic:
Londyn - dawna stolica imperium, to miasto, w którym jest wszystko, co życie ma najlepszego, jak mawiał Samuel Johnson. To miejsce, które od 
czasów rzymskiego Londinium po dzisiejsze the City niezmiennie przyciąga i fascynuje, a nowoczesność i wielowiekowe tradycje wzajemnie się 
przenikają. Dlatego to jedyna okazja, by odbyć podróż dookoła świata (niekoniecznie w 80 dni), nie wyjeżdżając z Londynu. Trzeba tu przyjechać choć 
raz i odkryć dla siebie to królewskie miasto, bo, jak przekonywał pewien brytyjski kompozytor - „każdy powinien raz w życiu spróbować wszystkiego, 
oprócz dwóch rzeczy.” Tak twierdził Arnold Bax, kompozytor i poeta. Jakich – tego dowiecie się już na miejscu. Zapraszamy do Londynu!

Ramowy program wycieczki:
1 dzień
Zbiórka na lotnisku, spotkanie z pilotem, wylot do Londynu w godzinach rannych. Transfer do hotelu, zakwaterowanie. Przejazd komunikacją 
miejską do centrum. Zwiedzanie zaczniemy od „serca” Wielkiej Brytanii – dzielnicy Westminster, gdzie stoi Parlament ze słynnym Big Benem 
– dowiecie się jak podczas głosowań czas cofa się o kilka wieków, dlaczego Ryszard ma lwie serce i czy królowa ma wstęp do budynku. Tuż 
obok Westminster Abbey - miejsce koronacji, ślubów oraz pochówków królów Anglii. Dalej ulica Whitehall i Downing Street - siedziba premierów, 
Admiralicja i wreszcie Trafalgar Square, gdzie z góry patrzy Admirał Nelson (przypomnimy jego podboje - te duże i te małe, nie mniej gorące). Czas 
na wizytę w National Gallery z imponującą kolekcją malarstwa europejskiego, a następnie spacer przez Covent Garden (puby, teatry i słynna Royal 
Opera) oraz Chinatown i Soho, tworzące razem centrum rozrywek dzisiejszego Londynu. Czas wolny lub wizyta w jednym z londyńskich pubów. 
Przejazd do hotelu, nocleg.
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2 dzień
Śniadanie, przejazd komunikacja miejską do centrum. Zwiedzanie zaczniemy w iście królewskim stylu – od wizyty przed Pałacem Buckingham, by 
usłyszeć jak mieszka i pracuje Król i kto za to wszystko płaci. Tuż obok Clarence House – jedna z oficjalnych rezydencji Króla Karola III i jego żony 
Królowej Kamili, a potem spacer przez St.James's - miejsca gdzie arystokracja robi swoje zakupy. Dalej Piccadilly Circus, a potem Muzeum Figur 
Woskowych Madame Tussaud's, gdzie można przytulić swojego ulubieńca. Przejazd do hotelu, nocleg.
3 dzień
Śniadanie, wykwaterowanie (bagaże zostawiamy w hotelu). Przejazd komunikacja miejską na zwiedzanie. Spacer przez the City – dawne Londinium, 
obecnie świat nowoczesnych biurowców i dzielnica londyńskiej finansjery. Od St. Paul's Cathedral przez Bank of England, Royal Exchange i Lord 
Mayor House dojdziemy do the Monument, gdzie zaczął się tzw. Wielki Pożar, który strawił niemal całe miasto. Na koniec spacer nad Tamizą do 
Tower Bridge i twierdzy Tower. Powrót do hotelu, transfer na lotnisko. Przelot do Polski.

Wylot/przylot:
Port lotniczy Katowice - Pyrzowice
Przelot tanimi liniami lotniczymi Wizzair
W cenie bagaż podręczny 40 × 30 × 20 cm o wadze max. do 10 kg
Godziny lotów - do potwierdzenia przed wyjazdem
Uwaga! Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany miejsca wylotu i przylotu na port lotniczy Kraków - Balice. W takim przypadku Organizator 
zapewni uczestnikom transfer z i do Katowic.

Oferta dla singli:
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie
- dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT
lub
- pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +560 zł

Cena zawiera:
- 2 noclegi w hotelach - pokoje z łazienkami
- 2 śniadania
- opiekę pilota
- przelot tanimi liniami lotniczymi Katowice-Londyn-Katowice
- opłaty lotniskowe
- bagaż podręczny 40 × 30 × 20 cm o wadze max. do 10 kg
- ubezpieczenie KL, NNW, bagaż i OC (SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

Dopłata obowiązkowa:
100 GBP/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, metro, taksa 
miejska, opłaty administracyjne)

Dopłaty nieobowiązkowe:
Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów.
- London Eye - ok. 30 GBP/os.
- Muzeum Figur Woskowych Madame Tussauds - ok. 35 GBP/os.
- Zamek Tower - ok. 35 GBP/os.
Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia
- 2 obiadokolacji - 200 zł/os.

Ubezpieczenie podróżne:
Każdy Podróżny objęty jest ubezpieczeniem podstawowym, które zawarte jest w cenie imprezy. Sumy w poszczególnych ryzykach wynoszą 
odpowiednio KL 30 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN, OC 10 000 EUR. Ubezpieczenie obejmuje również zaostrzenie choroby przewlekłej 
i choroby psychicznej (dotyczy pierwszej pomocy związanej z następstwem choroby psychicznej - wizyta u lekarza oraz pokrycie kosztów powrotu 
do kraju jeżeli ze względu na stan zdrowia Podróżny nie może skorzystać z wcześniej zaplanowanego środka transportu).
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia rozszerzonego z wyższymi sumami w poszczególnych ryzykach, tj. KL 30 000 EUR, NNW 15 000 PLN, 
bagaż 3 000 PLN, OC 30 000 EUR. Ubezpieczenie rozszerzone obejmuje dodatkowo ubezpieczenie pojemnika bagażu (nie tylko jego zawartość). 
Koszt ubezpieczenia wynosi 9,00 zł/os./dzień. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne 
Podróże SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji:
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe 
zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. 
Pokrywa 100% zwrot kosztów. Można je wykupić do 5 dni od zawarcia umowy, w przypadku gdy do rozpoczęcia imprezy jest więcej niż 30 dni. Gdy 
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do rozpoczęcia imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny może je wykupić tylko w momencie dokonywania rezerwacji. Koszt ubezpieczenia 
wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje 
SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Uwagi:
- Od 1 października 2021 r. wjazd do Wielkiej Brytanii możliwy jest tylko na podstawie ważnego paszportu. 
Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
- Od 5 marca 2025 r. Wielka Brytania wprowadza system elektronicznej autoryzacji podróży (Electronic Travel Authorisation – ETA). Autoryzacja 
ETA będzie wymagana od obywateli Unii Europejskiej, w tym obywateli Polski, podróżujących od 2 kwietnia 2025 r. O autoryzację ETA podróżujący 
występują samodzielnie przez rządową stronę internetową lub za pomocą aplikacji UK ETA. Link: https://apply-for-an-eta.homeoffice.gov.uk Opłata 
za wydanie autoryzacji ETA wyniesie 16 GBP za każdą podróżującą osobę. ETA będzie dokumentem wydanym w formie elektronicznej i będzie 
powiązana z konkretnym paszportem, dlatego w przypadku jego utraty lub wymiany konieczne będzie wystąpienie o nową ETA. Otrzymanie decyzji 
w sprawie wniosku o ETA może zająć do 3 dni roboczych.
- Szczegółowe zasady dotyczące bagażu należy sprawdzić bezpośrednio u przewoźnika/linii lotniczej.
- Podany przy ofercie program imprezy ma charakter ramowy – kolejność realizacji może ulec zmianie, o czym decyduje pilot. Obiekty wymienione 
w programie są oglądane z zewnątrz, chyba że wyraźnie napisano inaczej. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów, muzeów itp.
- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też 
prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.
- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż 
tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.
- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy 
zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.
- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki 
atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy 
min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W 
zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie 
www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 2

Londyn Premium
Wielka Brytania / Londyn

Dorosły 2537 PLN

Dorosły 2537 PLN

Suma 5074 PLN

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)

Podróż tam: Kraków do Londyn dnia 04.06.2026 godz. 05:10 - 06:35

Powrót: Londyn do Kraków dnia 07.06.2026 godz. 19:10 - 21:25

Długość: 04.06.2026 / 4 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Region:
Wielki Londyn

Country:
Wielka Brytania

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Dopłaty opcjonalne:
Kosztprzewozu bagażu rejestrowanego (WIZZAIR - do 10 kg lub do 20 kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm lub do 20 
kg). Usługę tę można dokupić opcjonalnie w momencie rezerwacjiKosztprzewozu bagażu kabinowego, którego wymiary i waga są uzależnione 
od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 
55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie w momencie rezerwacjiDopłata do prośby o miejsca w sąsiedztwie w ramach jednej rezerwacji. 
Usługę tę można nabyć opcjonalnie do wszystkich uczestników za dodatkową opłatą w momencie rezerwacji.Gwarancja niezmienności ceny - 
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możliwa do dodania w momencie rezerwacji.Ubezpieczenie rozszerzone (do wyboru):OPTIMUM KL 50 000 EUR, NNW 4000 EUR, BP 400 EURPREMIUM 
KL 100 000 EUR, NNW 5000 EUR, BP 500 EURUbezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Dostępne opcje wyżywienia:
Śniadania (w cenie)

Program ramowy:
1. Dzień: Przylot
Pierwszego dnia wycieczki czeka nas odprawa na lotnisku. Wylot z Polski zgodnie z rozkładem lotniczym do Londynu. Transfer do hotelu, czas wolny 
w zależności od godzin przylotu, zakwaterowanie, nocleg.
2. Dzień: Historyczny Londyn i jego symbole
Śniadanie w hotelu. Pierwszy dzień zwiedzania rozpoczniemy od flagowych atrakcji Londynu, w dzielnicyCity Of London, czyli:Tower of London, 
która to jest budowlą obronną i pałacową monarchów Anglii, której symbolem są kruki. Legendy mówią, że gdy kruki zamieszkujące wieże od 
czasów Karola II odlecą z twierdzy, Londyn zginie. Jednak tak się nie wydarzy, więc będziemy mogli zwiedzać dalsze punkty programu, czyliTower 
Bridge, najbardziej rozpoznawalny most stolicy Anglii,Katedra św Pawła w Londynie, czyli najbardziej znany kościół anglikański w całym kraju. 
Dalej zobaczymy nieoczywisty mostMillenium Bridge, oraz odwiedzimyBritish Museum, czyli muzeum narodowe z około ośmioma milionami 
eksponatów z wielu dziedzin. Dodatkowo dla chętnych tego dnia będzie możliwość wejścia na London Eye (ok. 30 GBP). Powrót do hotelu, nocleg.
3. Dzień: Serce miasta, sztuka i królewski Londyn
Śniadanie w hotelu. Dzisiejsze zwiedzanie rozpoczniemy od kultowej i bardzo znanej z mediów ulicyOxford street. Następnie zobaczymy Piccadilly 
Circus, czyli kultowe skrzyżowanie głównych ulic w samym centrum miasta, które jest sławne z podświetlanych reklam. Dalej udamy się doGalerii 
Narodowej, w której zobaczymy wiele dzieł malarzy, w tym Vincenta van Gogha. Zajrzymy również do słynnegoChina Town, które idealnie ukazuje 
wielokulturowość tej aglomeracji, jaką jest Londyn. Udamy się również podTrafalgar Square, który jest placem upamiętniającym zwycięstwo Royal 
Navy w morskiej bitwie pod Trafalgarem. Dalej przejedziemy do rezydencji brytyjskich monarchów, czyli doPałacu Buckingham, perły późnego 
baroku. Po podziwianiu miejsca przebywania rodziny królewskiej przespacerujemy się doOpactwa Westminster, które jest miejscem koronacji 
królów Wielkiej Brytanii oraz miejscem pochówku wielu ważnych osobowości. Spacerując dalej udamy się w okolicę budynkuParlamentu, by móc 
podziwiaćBig Bena, najpopularniejszą tarczę zegarową na świecie. W tym dniu czeka nas niesamowite i niepowtarzalne przeżycie, jakim jestrejs po 
Tamizie, podczas którego zobaczymy wiele flagowych miejsc Londynu z innej perspektywy. Powrót do hotelu, nocleg.
4. Dzień: Dzień wolny lub wycieczka fakultatywna
Śniadanie w hotelu.Czas wolne na samodzielne odkrywanie atrakcji miasta, wśród których na szczególną uwage zasługują:
Muzea Wiktoriańskie - skrywają w swoich murach ciekawe arcydzieła malarstwa, rzeźby, biżuterii, rzemiosła i mebliMuzeum Historii Naturalnej 
- cudowne miejsce ze skamielinami, szkieletami dinozaurów, mamutów i wielu innych istot, które zostawiły swój ślad podczas ewolucji świata-
Westminster - zachęcamy, aby powrócić do tego obiektu i zwiedzić go od wewnątrz(ok. 35 GBP)Madame Tussauds - muzeum figur woskowych, 
wraz z posągami naturalnej wielkości (ok. 45 GBP)
Istnieje również możliwośc zięcia udziału w wybranej wycieczce fakultatywnej:
Greenwich- jest to dzielnica Londynu, przez którą przebiega słynny południk zerowy, w której można zobaczyć aleję kwitnącej wiśni, pomnik 
generała Jamesa Wolfe’a z pięknym widokiem, Czerwona Kula Czasu i Królewskie Obserwatorium Astronomiczne, byłe Królewskie Kolegium 
Marynarki Wojennej. Cena wycieczki: 55 GBP.Windsor- ze swoim znanym zamkiem, który jest jedną z głównych rezydencji królów Wielkiej Brytanii. 
Królowa Elżbieta II przyjmowała tu oficjalnych i prywatnych gości w skromnych progach największego zamieszkanego zamku na świecie.Cena 
wycieczki 65 GBP.Oxford- znane z siedziby Uniwersytetu Oksfordzkiego, czyli najstarszego anglojęzycznego uniwersytetu świata, gdzie można 
zobaczyć między innymi: aulę uniwersytetu, rotundę czyli czytelnię Bodleian Library, ogród botaniczny oraz zamek. Cena wycieczki: 95 GBP.
Powrót do hotelu, nocleg.
5. Dzień: Wylot
Śniadanie, wykwaterowanie. Czas wolny w zależności od godzin wylotu. Transfer na lotnisko, odprawa iprzelot do Polski.

Opis Wycieczki:
Wycieczka lotnicza do Londynu, to idealna okazja, by zobaczyć kultowe atrakcje stolicy Wielkiej Brytanii. Wylądujemy w magicznym mieście 
czerwonych autobusów, czarnych taksówek i budek telefonicznych, w którym zobaczymy między innymi: Big Bena, China Town, Tower Of London, 
czy Opactwo Westminsterskie. Cała wycieczka będzie zwieńczona rejsem po Tamizie, który jest niesamowitym przeżyciem, pozwalającym na 
zobaczenie stolicy monarchów z innej perspektywy. To idealna wycieczka dla ciekawych Londynu, miasta pełnego królewskiego szyku i stylu.

Dostępne opcje zakwaterowania:
Hotele *** położone w pobliżu przystanków komunikacji miejskiej lub podmiejskiej umożliwiającej dojazd do największych atrakcji Londynu.
 pokój 2 - osobowy
pokój 3 - osobowy
dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)
* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak 
osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.
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Cena obejmuje:
Przelot samolotem na trasiePolska-Londyn-PolskaOpłaty i podatki lotniskoweBagaż podręczny (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 
kg, RYANAIR o wymiarach 40x25x20cm, waga do 10 kg)ubezpieczenie (KL 30000 €, NNW 2000 EUR, BP 200 EUR)transfer lotnisko-hotel-lotnisko-
zakwaterowanie:4 noclegi w hotelach ***wyżywienie BB:4 śniadaniaopiekę pilota w czasie podróży

Dopłaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe. 180 GBP/osoba. Kwota ta obejmuje: bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej, podatek turystyczny, bilety wstępów do 
zwiedzanych atrakcji: Tower of London, rejs po Tamizie i usługi lokalnych przewodników - płatne obowiązkowo u pilota na miejscu, kwota nie 
podlega rozliczeniu

Dodatkowe informacje:
spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Londynieprogram jest programem ramowym – kolejność realizacji może 
ulec zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram 
obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegow przypadku wylotu w 
godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowygodziny przelotów i linia lotnicza mogą ulec zmianiecena nie 
obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: paszport. od 2 kwietnia 2025 będzie istniał obowiązek posiadania 
dokumentu ETA (Electronic Travel Authorisation). Składanie wniosków będzie możliwe od 5 marca 2025 roku. Od 8 kwietnia 2026 koszt 
wynosi 10 GBP, wniosek można złożyć online poprzez oficjalną stronę rządową (https://apply-for-an-eta.homeoffice.gov.uk/how-to-apply)-
każdy uczestnik zobowiązany jest do wyrobienia ETA przed wyjazdem we własnym zakresiezaleca się wyrobienie karty EKUZ

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 
przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżoweWięcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance 
Group, na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: COR578839
Ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:
ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euroubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł,
Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:
ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu
      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + 80% z wyliczonej sładki
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https://www.gov.pl/web/rodzina/karta-duzej-rodziny-ogolne


UWAGA!!!
Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.
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Oferta 3

Magia Londynu
Wielka Brytania / Londyn

Dorosły 2685 PLN

Dorosły 2685 PLN

Suma 5370 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Miejsce w pokoju

Podróż tam: Katowice do London dnia 18.06.2026 godz. 06:05 - 07:30

Powrót: London do Katowice dnia 22.06.2026 godz. 22:00 - 01:25

Długość: 18.06.2026 / 5 dni

Bagaż: brak danych

Kraj:
WIELKA BRYTANIA
Londyn to miasto dynamiczne i tętniące życiem. To właśnie w tym mieście znajdziemy dosłownie wszystko! Mnóstwo światowej klasy muzeów 
i galerii, słynnych teatrów, ekskluzywnych sklepów, monumentalnych pomników, fascynujących kościołów, wspaniałych parków, eleganckich 
restauracji, ekskluzywnych butików, niezliczonej ilości zabytków, a także oryginalność mieszkańców. Zapraszamy więc w niezapomnianą podróż 
do kolorowej stolicy Zjednoczonego Królestwa, w której nikt się nie nudzi!

Dzień 1:
Odprawa na lotnisku i przelot do Londynu - stolicy Wielkiej Brytanii. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, czas wolny na korzystanie z lokalnych 
atrakcji w zależności od godzin przylotu.

Dzień 2-3:
Kolejne dwa dni to czas na poznanie niesamowitej atmosfery miasta, jego najważniejszych miejsc i najsłynniejszych atrakcji, takich jak 
- Plac Trafalgar Square z kolumną Nelsona i czterema lwami, będący tradycyjnym miejscem spotkań politycznych i sylwestrowych 
- Galeria Narodowa,  w której znajduje się kilka dzieł Vincenta van Gogha i duża kolekcja brytyjskich impresjonistów
- Plac Leicaster Square stanowiący centrum rozrywki, a także serce londyńskiego świata filmu, gdzie odbyły się premiery takich światowych hitów 
jak Harry Potter, James Bond, Avatar czy Alicja w Krainie Czarów
- China Town – dzielnica Chińska, która szczególnie pięknie wygląda podczas chińskiego Nowego Roku, z szeregiem chińskich restauracji, piekarni i 
sklepów z pamiątkami
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- Piccadilly Circus – najbardziej znany londyński plac i skrzyżowanie, z fontanną i figurką Anterosa oraz gigantycznymi  reklamami świetlnymi, na 
ścianie jednego z budynków
- Regent Street – jedna  z głównych ulic handlowych, która została tak nazwa na cześć Księcia Regenta
- British Muzeum – jedno z największych na świecie muzeów historii starożytnej
- Oxford Street – słynna ulica handlowa Londynu skupiająca ponad 300 sklepów
- Tower of London – średniowieczna twierdza, z którą związana jest popularna legenda głosząca, że dopóki na wieżach Tower będą żyły kruki, tak 
długo trwać będzie imperium brytyjskie, zwiedzanie Królewskiego Skarbca  z klejnotami koronnymi, Białej Wieży  ze zbrojownią oraz Tower Bridge 
- słynnego zwodzonego mostu będącego jednym z symboli Londynu
- Buckingham Palace – oficjalna londyńska  rezydencja brytyjskich monarchów, jedna z pereł późnego baroku i największy na świecie pałac królewski
- Dzielnica Westminster – gdzie zobaczymy z zewnątrz m.in. Downing Street – rezydencję i biuro premiera Wielkiej Brytanii oraz siedzibę Rządu Jej 
Królewskiej Mości, Parlament - miejsce posiedzeń Izby Lordów  i Izby Gmin, Big Ben – najsłynniejszą wieżę zegarową, która w 2012 roku została 
oficjalnie nazwana Elizabeth Tower dla uhonorowania 60-letniego panowania królowej Elżbiety oraz Opactwo Westminister – świątynię anglikańską, 
w której odbywa się koronacja królów i pochówek władców jak i wybitnych poetów, pisarzy, malarzy, muzyków oraz aktorów
- Muzea Wiktoriańskie (do wyboru), należące do „wielkiej trójki” londyńskich muzeów - Muzeum Victorii i Alberta gromadzące eksponaty związane 
ze sztuką i rzemiosłem artystycznym, najstarsze eksponaty pochodzą sprzed 5000 lat, Muzeum Techniki z modelami samochodów, samolotów czy 
wystawą poświęconą lądowaniu człowieka na Księżycu,  Muzeum Historii Naturalnej miejsce, dające niepowtarzalną okazję, aby w porywający 
sposób zapoznać się z życiem i funkcjonowaniem organizmów zamieszkujących Ziemię. Każdy z pewnością będzie zachwycony poruszającymi się 
dinozaurami, czy też modelami zwierząt, zachowującymi ich oryginalne rozmiary (gigantyczny płetwal błękitny, żyrafa, itd.)
W przerwach podczas zwiedzania proponujemy czas wolny na posiłek, podczas którego będzie możliwość spróbowania angielskich potraw, takich 
jak Fish and chips, słynny pudding, tradycyjne Apple Pie, czy Trifle (płatne indywidualnie wg zamówienia).

Ponadto Londyn oferuje bogaty wachlarz atrakcji realizowanych w czasie wolnym, w którym każdy znajdzie coś dla 
siebie:
- Kew Gardens – królewskie ogrody botaniczne, w których znajduje się największa kolekcja żywych roślin na świecie (ok. 27 GBP/os.)
- Londyńskie Zoo – będące najstarszym ogrodem zoologicznym na świecie, bogactwo i różnorodność gatunków zwierząt zachwycą każdego (ok. 35 
GBP/os.)
- Madame Tussauds – muzeum figur woskowych, prezentujące naturalnej wielkości figury znanych ludzi, m.in. gwiazd sportu, muzyki czy filmu (ok. 
39 GBP/os.)
- Katedra Świętego Pawła – jeden z najbardziej znanych kościołów anglikańskich w Wielkiej Brytanii z popularnymi galeriami - Stone Gallery, z której 
rozpościera się rozległy widok na zakole Tamizy oraz Galerią Szeptów znaną ze świetnej akustyki, umożliwiającej porozumiewanie się szeptem z 
odległości 30 m (ok. 27 GBP/os.) 
- London Eye – największe na świecie koło obserwacyjne, z którego rozpościera się niesamowity widok na zapierającą dech w piersiach panoramę 
miasta (ok. 39 GBP/os.)
- Wembley Stadium, gdzie odbywają się mecze rugby i futbolu amerykańskiego, wyścigi oraz imprezy muzyczne (ok. 25 GBP/os.)
- Opactwo Westminster (wewnątrz) - jedna z najważniejszych i najbardziej znanych świątyń anglikańskich w Wielkiej Brytanii, gdzie oprócz pięknej 
gotyckiej architektury, można zobaczyć również antyczne dzieła, malowidła i tekstylia  (ok. 31 GBP/os.)
- Harry Potter Tour, gdzie wejdziemy w świat magii i czarodziejstwa, na własne oczy zobaczymy zestawy, kostiumy i rekwizyty używane we wszystkich 
filmach o Harrym Potterze (wymagana wcześniejsza rezerwacja, ok. 60 GBP/os) 
- Muzeum Sherlocka Holmesa – z jego sławną czapką, lupą z którą nigdy się nie rozstawał i wieloma innymi rzeczami osobistymi, jak np. listami do 
jego przyjaciela Watsona (ok. 22 GBP/os.)
- Rejs po Tamizie to zupełnie inny sposób na podziwianie atrakcji Londynu połączony z przejażdżką charakterystycznym czerwonym piętrowym 
autobusem   (ok. 29 GBP/os.)
- Muzeum Dzieciństwa i Zabawek - będące laureatem London Tourist Board z 2004 w kategorii „ulubione miejsce dla dzieci”, to punkt, który sprawi 
wielką frajdę każdemu, niezależnie od wieku (wstęp bezpłatny)
- London Dungeon (Londyńskie lochy) - miejsce interaktywnych pokazów historii kryminalnych, z wykorzystaniem aktorów i efektów specjalnych, 
gdzie można poznać między innymi, słynną historię Kuby Rozpruwacza. (ok. 43  GBP/ os.)

Wieczorami proponujemy słynne londyńskie rozrywki, które świetnie oddają ducha miasta:
- Brick Lane Music Hall - to znakomite miejsce oferujące rozrywkę, show  z dobrym  jedzeniem (ok. 75  GBP/os.)
- Hard Rock Caffe - wizyta w londyńskiej restauracji, gdzie pierwsza z nich została założona w byłym sklepie samochodów marki Rolls - Royce (płatne 
indywidualnie wg zamówienia) 
- Restauracja Sketch – oryginalna alternatywa wobec londyńskich klubów, gdzie kosztując nietypowych drinków i rozmawiając przy okrągłym barze, 
można bawić się wsłuchując się w dźwięki muzyki elektronicznej (płatne indywidualnie wg zamówienia)
- Happiness Forgets – pionier świata londyńskich barów z tradycyjnymi drinkami, idealne połączenie wyśmienitych trunków i niepowtarzalnej 
atmosfery (płatne indywidualnie wg zamówienia)
- Radio Rooftop Bar - kolacja w ekskluzywnej restauracji usytuowanej na dachu budynku zwanego Marconi House serwującej przekąski, drinki i 
napoje. Komfortowe sofy oraz wspaniała obsługa, nastrojowa muzyka, wykwintne menu oraz zapierający dech w piersi widok przyciągają zarówno 
gwiazdy show-biznesu jak i turystów (płatne indywidualnie wg zamówienia) 
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- Teatr - wyjście na słynny musical np. „Mama Mia”, „We will Rock You”, „Chicago”, „Dirty Dancing”, „Flashdance” lub inne (od 60 GBP/os.) 
- Mecz piłki nożnej - prawdziwa gratka dla fanów ligi angielskiej (od 75 GBP/os.)

Dzień 4:
Proponujemy jako dzień wolny, który można przeznaczyć na zakupy w znanych domach towarowych m.in. Selfridges, Marks&Spencer, John Lewis, 
Debenhams, lokalne atrakcje, jak wizyta w słynnym Hyde Parku lub udział wybranej w wycieczce fakultatywnej. 
- Pałac Hampton - zwiedzimy najlepiej zachowany zamek angielski  z epoki Tudorów, który służył wielu angielskim monarchom przede wszystkim 
jako budynek reprezentacyjny, a także do przyjmowania gości. W jego otoczeniu będziemy mogli podziwiać bujne ogrody oraz przepiękne parki.-

  Cena wycieczki ok. 19 GBP/os. + bilet wstępu.
- Zamek Windsor - odwiedzimy jedną z głównych rezydencji brytyjskich monarchów, gdzie Królowa Elżbieta II przyjmuje  oficjalnych i prywatnych 
gości. Zamek Windsor jest największym zamieszkiwanym zamkiem na świecie. Będziemy mieli okazję obejrzeć cenne zbiory malarstwa, rysunku i 
wyrobów rzemiosła artystycznego. Cena wycieczki ok. 15 GBP/os. + bilet wstępu.
- Greenwich – wycieczkę rozpoczniemy od przejazdu sterowaną elektronicznie kolejką DRL, następnie zwiedzimy Królewskie Obserwatorium 
Astronomiczne, z mosiężnym południkiem zerowym i największym w Wielkiej Brytanii teleskopem, a także Narodowe Muzeum Morskie - największy 
tego typu obiekt związany z tematyką morską na świecie (Statek Nelsona w butelce, Cutty Sark w całej swojej okazałości itd.). W drodze powrotnej 
zajrzymy do Muzeum Doków Londyńskich, przedstawiającego niezwykle długą i burzliwą historię wschodniej części miasta. Cena wycieczki ok. 15 
GBP/os. + bilet wstępu.
- Oxford – odwiedzimy Uniwersytet Oksfordzki, najstarszą uczelnię anglojęzyczną, odwiedzaną co roku przez miliony turystów, znaną m.in. dzięki 
temu, że była planem zdjęciowym dla wielu słynnych filmów, takich jak seria o Harrym Potterze, Jutro nie umiera nigdy, czy 102 dalmatyńczyki. 
Wybierzemy się na spacer pomiędzy uniwersyteckimi budynkami będący prawdziwą podróżą po wielu epokach reprezentowanych przez różne style 
architektoniczne, przypominające często architekturę sakralną. Cena wycieczki  ok. 35 GBP/os.
Wieczorem proponujemy odwiedzić lokalne puby i restauracje, w których będziemy mieli niepowtarzalną możliwość smakowania specjałów kuchni 
angielskiej, skosztowania słynnych angielskich piw, ginów, cydru lub perry (płatne indywidualnie wg zamówienia).

Dzień 5:
Wymeldowanie z hotelu, czas wolny w zależności od godzin wylotu, transfer na lotnisko, przelot do Polski.

Zakwaterowanie:
Hotele 3* położone w pobliżu środków komunikacji miejskiej/podmiejskiej, w odległości kilku przystanków od największych atrakcji Londynu. 
Wszystkie hotele oferują wygodnie urządzone i zadbane pokoje 2 osobowe (możliwość 1 dostawki) z łazienką, TV i telefonem. 
Wyżywienie - śniadania kontynentalne
 Hotele 3* np. St Giles Feltham***, Ibis Styles Heathrow***

Informacje dodatkowe:
- Spotkanie z pilotem/przedstawicielem organizatora nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Londynie. 
- Transfery z/na lotnisko są realizowane busem/autokarem lub komunikacją miejską i/lub podmiejską w zależności od wielkości grupy, natomiast 
przejazdy podczas zwiedzania komunikacją miejską i/lub podmiejską.
- Kolejność dni zwiedzania może ulec zmianie. 
- Pilot nie oprowadza wewnątrz obiektów. 
- W przypadku wylotu z Londynu w godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowy.
- Linia lotnicza i godziny przelotów mogą ulec zmianie. 
- „Single” - bez dopłaty, przy dokwaterowaniu do pokoju 2 lub 3 osobowego (opcja na zapytanie). 
- „Zniżki dla dzieci” - dotyczą dziecka do 12 lat zakwaterowanego wspólnie z 2 osobami pełnopłatnymi.

Ważne:
Bardzo prosimy o dokładne wypełnianie formularza rezerwacyjnego w szczególności podania pełnego nazwiska i imienia zgodnego z dokumentem, 
którym będą się Państwo posługiwali podczas podróży, daty urodzenia oraz obywatelstwa. Prosimy też o sprawdzenie terminu ważności tego 
dokumentu.

Cena zawiera:
- przelot samolotem na wybranej trasie
- opłaty i podatki lotniskowe 
- koszt przewozu bagażu podręcznego (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm waga do 10 kg, RYANAIR o wymiarach 40x30x20cm)
- 4 noclegi w hotelu 3*
- zakwaterowanie w pokoju 2-osobowym
- 4 śniadania 
- opiekę polskojęzycznego pilota/przedstawiciela Regent 
- podstawowe ubezpieczenie KL, NNW, bagażu

Cena nie zawiera:
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- Orientacyjnego kosztu uczestnictwa w programie ramowym, na który należy przeznaczyć dodatkowo ok. 180 – 200 GBP/osoba. Kwota ta obejmuje 
transfery z/na lotnisko, opłatę za podatek turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji, bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej 
podczas realizacji programu zwiedzania oraz usługi lokalnych przewodników.
- Kosztu wycieczek fakultatywnych i atrakcji pozaprogramowych.
- Kosztu posiłków zamawianych indywidualnie.
- Kosztu usługi przewozu bagażu rejestrowanego, którego waga uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR - do 10kg;  RYANAIR 
- do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób 
za dodatkową opłatą. 
- Kosztu usługi przewozu bagażu głównego (rejestrowanego), którego waga uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR - do 20kg; 
 RYANAIR - do 20kg). Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą.
- Kosztu usługi pierwszeństwa wejścia na pokład wraz z dodatkowym bagażem podręcznym, którego wymiary i waga są uzależnione od linii lotniczej 
realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm,  RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). 
Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą.
- Dopłaty do miejsc w samolocie obok siebie w ramach jednej rezerwacji.
- Dopłaty do pokoju jednoosobowego.
UWAGA!!! Zalecamy zabranie ze sobą Karty płatniczej, ponieważ dużo atrakcji przyjmuje tylko płatność kartami płatniczymi.
Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec zmianie.
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